Onucanue roapa BHemnHu# 0JI0K MYJIbTH CILVIUT-

cucrtembl Ha 4 komHaTbl Neoclima NUM-360Q4

NeoClima & =
i =
H.¢||u|||||||||||||||H z
i '
i ¢
ey = "'r
R |
I {:
il IH T
i .'E
. ¥
. v

o~ g

Onucanue

® Hapy>xHblii 610K MynbTH crutuT-cucteMbl Neoclima NUM-36Q4 [npencrasiser coboil yHUKalIbHOE B
cBOEH A(PPEKTUBHOCTH PELICeHHE MHOTHX BOIIPOCOB MO U3MEHEHHUIO MUKPOKIIMMATa B HECKOJIBKHX
MOMEIICHUAX cpa3y (YCTPOUCTBO PACCYMTAHO HA MOAKIIOYCHHUE ABYX BHEIIHUX OJIOKOB).

¢ JlaHHas MOJEJIb OCHAIIEHA YHUKAJIbHOM TEXHOJIOTUENH YMHOU pa3MOPO3KH, NIPEIATCTBYIOIIEH
00pa30BaHUIO JIbJIa HA TEITIOOOMEHHHUKE.

® OcoOEHHOCTH | MTPEeUMYIIECTBa MyJIbTH cIuuT-cucteM Neoclima cepun FREEMATCH:
DOHeprodpheKTUBHOCTH Ki1acca «A» Bosblioe KOJTu4ecTBO BO3MOKHBIX KOMOMHANNK Paznmuanbie
BapHalllM UCII0JIb3YyEeMbIX OJIOKOB Ha Balll BEIOOp Juis Baiero komgopra MHBEepTOpHas TeXHONIOTHs
Huzkoe norpebnenue snexrposnepruu Huzkuii yposeHs 1yma s 6onbiero komgopra Todunblit
TEeMIIEPATyPHbII KOHTPOJIb BO3MOXKHOCTH MCTIONB30BaHUS IPU HU3KUX TeMIlepaTypax : cTaOuibHas
pabota naxe npu temreparype Hiwke -15 C Oynknus «CaMmoouncTkay: PyHKIUS CaMOOYNUCTKH
BKJIIOYAETCS] aBTOMATUYECKH U BPEMs OT BPEMEHH IOJICYIIUBAET TEINIOOOMEHHUK BHYTPEHHETO OJI0Ka
OT KOHJIEHCaTa, peloTBpallas pa3MHOKEHIUE MUKPOOOB.

® HHrennekTyanabHas CUCTEMA Pa3MOPO3KU: MHTEIIEKTYyalbHas CUCTEMA pa3MOPO3KU HAPYKHOTo OJI0Ka
3alMIaeT TeMI00OMEHHUK OT 00pa30BaHMsl JEITHON «IIyObD».

® ABTOMaTHYECKHi nepe3anyck: 1aHHas QyHKIUS aBTOMAaTHYECKU Nepe3ayCTUT KOHAUIIMOHED 1ocie
BOCCTAHOBJICHHS OTKJIFOYEHHOT'O JIEKTPONUTaHUA (PecTapT), C COXpaHEHUEM HacTpoek Pexum
«Yach»: 3Ta GyHKIMS TO3BOJISIET IEPEBECTU AUCIUIEH B PEXKHUM, B KOTOPOM Ha 3KpaHe OyJeT
0TOOpaXkaThCs TEKYILEE BPEMSL.

¢ CamMOaMarHoCTHKa: CUCTEMA YIPaBJICHUS! KOHIUIIMOHEPa BHIBOIUT HA KPaH KOJIbI TUIIOBBIX OMIMOOK
¥ HEUCIPABHOCTEH, YTO 00JIEryaeT U yCKOpseT 00CTyKUBAaHHE U YCTPAaHEHHE HEIITATHBIX CUTYallUH.

® Taiimep: jerkasi yCTaHOBKa BpeMEHHU Haydaja paOdOoThl U OTKJIIOUEHUSI KOHAUIIMOHEDPA.

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

[IpousBoaurens

Kommpeccop

ITnomans, M2

Pexum paboThl

Oxnaxnenue, kBt

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBt
[ToTpebienue npu oborpese, KBt
Oxyaxkaaromas CiocoOHOCTb, ThIC btu
Juanazon t Ha oxnaxaenue, C
Jlnamazon t Ha o6orpes, C
XJtamareur

Max nnuHa Tpace, M

Makc. nnuHa Tpaccsl 1-ro 610ka, M
Max K0JI-BO KOMHAT

Max pacxon Bo3ayxa, m3/4ac

@ ra30BO# TPYOBI, TI0WM

@ JKUJKOCTHOM TPYyOBI, TI0NM
Hanpsixenne, B

lapanTus

NuBeprop

Crpana cOopku

I'penus
Kuraii
HuBeptop
110
Xomnon/Tenso
11

13

3,03

3,01

36
+18...+43
-15..+24
R410A
70

17.5

3000
3/8

1/4
220B
3 roma
Ectb

Kurait
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